,
quod poft coc Malorum & Calamiratum

- r\cr JTL-,;^, j - - -r , ..- ,, Myriadas quas innocua Plebs ad hanc ufque diem maximf- n^r
ocio Officii pr^did,

,
^uadragtnta Ltbras per Annum pro Va- tul.t, magis periculum erat ne cumulacis quocid eliuri Saviusdio & teodo Oftcii praididi, percipiendas de Lxitibus & Pro- .,,..i.x ,„.X.„,:.„ d 1 /_...• ."J,V"'^ gravius

ficuis Parvce Cuftumse noftrae in Porcu Civicacis noftrse Londo-
mx. ,

per Manus Cuftumariorum CoUedorum five Recepcorum
Cuftumx prKdidx in Porcu pmedido , a Fefto Sandi Michaelis
Archangeli ultimo pr.ecerito ante Dacam Prasfentium , & fic dein-

ceps pro tempore exill:ente, ad Terminos Pafchae & Sandi Mi-
chaelis Archangeli pe r xquales Porciones

,

Necnon talem Liberacuram & Vclluram qualem aliquis Prin-
cipalis Rex Arviorum Anglicorum aliquo tempore ancehac habuit
auc percepit in vel pro eodem Officio , deliberandas eidem Gil-

herto per manus Cuftodis five Clerici Magnae Garderobte no-
ftrae,

Habendas & annuatim percipiendas eidem Gilherto durante Vica
fua diftas ^tadraginta Liliras annuas de Exicibus & proficuis
proveniencibus de Parva Cuftuma noftia in Porcu Civitatis no-
ftrK Londonix

,
per manus Colledorum five Receptorum ibi-

dem pro tempore eviftentium, ad Fefta Pafchx & Sandi Mich.
per xquales Portiones , ac etiam didtas Liberaturam & Vefturam
ad Garderobam noftram, durante Vica fua * piaedida, per Ma

Sciatis quod ciim non fit novum fed jamdiu ab antiquis

temporibus ufitacum
,
quod inter caeteros Officiarios & Mini-

ftfos , quos Principum Lateribus pro eorum Magnificencia atque
Gloria adhserere decet , eorum quibus Officii Armorum Cura
committitur, copiam hibere deceat, ut , nec tempas Bellorum

neque Pacis, fine convenientibus & aptis Miniftris deheat pr^te-

lire, Nos igitur, confiderances fidelia & etiam laudabilia Servitia

quae, Diledus Gilbertus Dethyck Armigcr alias didus Norrey,
in hiis quse ad Officium illud fpedare intelliguntur , exercuic

,

dirigentes eundem propcerea , & non minus ob Solerciam & Sa-

gacicacem ,
quas in eo facis habemus exploratas , in Principalem

'Regem Armorum Anglicorum , & Praecipuum Officiarium Armo-
rum Milicum noftri Ordinis Garterii , ex Gratia noftra ipeciali

,

ac de avifamento Concilii noftri & confenfu eorumdem, ereximus

fecimus conftituimus ordinavimus creavimus & coronavimus, ac

per Prxfentes erigimus facimus confticuimus ordinamus creamus
& coronamus, ad Officium illud, necnon Nomen le Gartier

,

Scilum Titulum Libertaces Prseeminentias Commoditates hujus-